Проект

Российская Федерация

Орловская область

Должанский Районный Совет Народных Депутатов

РЕШЕНИЕ

О назначении председателя                                   Принято на втором заседании

Контрольно-ревизионной                                       районного Совета народных

комиссии Должанского района                               депутатов

Орловской области

В соответствии  с Федеральным Законом от  07.02.2011 г №6 ФЗ  «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» ,

Положением  «О  контрольно-счетном  органе муниципального образования-

Контрольно-ревизионной комиссии Должанского района Орловской

области», утвержденным  решением районного Совета народных депутатов

от ____-.2021 г №    НПА    РЕШИЛ:

1. Назначить  Плохих Елену Александровну  на главную муниципальную

должность- председателем  Контрольно-ревизионной комиссии

Должанского района Орловской области.

2.  Возложить полномочия по подаче заявления о государственной

регистрации юридического лица, представлению и получению

документов после регистрации на   председателя Контрольно-

ревизионной комиссии Должанского района-  Плохих Елену

Александровну .

3. Опубликовать данное решение в газете «Знамя труда».

Председатель

Районного Совета

 народных депутатов                                                 В.М. Марахин